Bijlage 4 - Overzicht bestaande evenementen Gemeente Borne

1. Afrikafestival
2. Avondfietsvierdaagse
3. Avondwandelvierdaagse
4. Borne op z'n best
5. Beekparkfestival
6. Carnavalsoptocht Borne
7. Jeugdcarnaval Zenderen
8. Carnaval Zenderen
9. Geranium- en
10. Iisbaan Dorsetplein
11. Iisbaan Stroom Esch
12. Iisbaan Tuinlaan
14. Kermis
13. Kerstboomverbranding
14. Kerstmarkt Stroom Esch
15. Koningsdag Borne
16. Koningsnacht
17. Koningsdag Zenderen
18. Koningsschieten
19. Koopzondag
20. Koopzondag
21. Koopzondag
23. Koopzondag
24. Koopzondag
22. Koopzondag
23.  Cultuur- en kookmarkt
24. Lampionoptocht
25. Melbuul’'ndagen
26. Metropool open air
27. 4en5mei
28. Nieuwjaarsduik
|29. Nieuwjaarsbijeenkomst
30. Paasvuur met
31. Palmpasen
32. Pinksterbruidies
33. Sinterklaasintocht
34. Step one winterloop
35. Straatspeeldag
36. Streetsoccer
37. Verbonden in het licht
38. Volksfeest Zenderen

2 en 3Juli 2016

13 t/m 16 iuni 2016

06 t/m 09 Juni 2016
17-apr-16

4 tot en met 5 juni 2016
6-2-2016

2 januari 2015,11 december
28 januari t/m 7 februari 2016
7-mei-16

11 December 2015 tot en met 3
Februari tot 31 maart, zolang er
1 Februari tot en met 31 maart
13 tot en met 15 oktober 2015
9-ian-16

13-dec-16

27-apr-16

26 en 27 april 2016

27-apr-16

13-6-2016

20-mrt-16

17-4-2016

12-jun-16

28-8-2016

18-9-2016

18-12-2016

18-sep-16

5-11-2016

25-8-2016

8 [uli Blof, 1 augustus Riciotti
4 en 5 mei 2016

1-ian-16

1-ian-16

1e paasdag

De zondag voor pasen

1e pinskterdag

14-11-2015, 12-november-2016
20-12-2015 en tussen 20-25
8-6-2016

13t/m 16 juni 2016
29-10-2016

15en16iuli 2016

2017 zal ongeveer hetzelfde ziin op basis Openluchttheater Muziekevenement, Stichting Theater en

5t/m 8juni 2017

12 t/m 15 juni 2017
19-apr-17

onbekend

26 t/m 28 februari 2017
6-ian-17

25 t/m 28 februari 2017
6-mei

December tot januari, als het doorgaat
Februari tot april (vorstperiode), als het
Februari tot maart (vorstperiode), als

11 oktober t/m 13 oktober 2016
7-1-2017

onbekend, in december
27-apr

26 en 27 april 2017
27-4-2017

14-6-2017

19-mrt-17

16-4-2017
12-06-2016/11-6-2017
27-aug-17

17-sep-17

17-dec-17

Ongeveer tegeliik met lifestyle weekend

Rond Sint Maarten

24-aug

voor 2017 nog onbekend

4 en 5 mei 2017

1-jan

1-jan-17

1le paasdag

De zondag voor pasen

1e pinksterdag

18-nov-17

tussen 20 en 25 December 2017
14-06-2017

2017 onbekend

2017 onbekend

2017 is nog onbekend, is ongeveer

Start vanuit het
Start bij 't
Centrum Borne
Bornsche

Borne, route door
Lidwinaweg,
Zenderen

De koem, het
Dorsetplein
Stroom-Esch
Tuinlaan
Bolkshoek
Stroom Esch
Wiikviiver Stroom
Centrum Borne
Centrum Borne
St.

Theehuis de
Centrum Borne
Centrum Borne
Centrum Borne
Centrum Borne
Centrum Borne
Centrum Borne
Kulturhus Borne
Start basisschool
Centrum Borne,
Openluchttheater
Parkeerplaats
Stroom Esch
Rheineplein Borne
Oonksweg Borne
t Dijkhuis
Dorsetplein
Gemeente Borne
Twickelerblokweg-
Spanjaardshof,
Rheineplein Borne
Kerkhof Borne
Weiland

Fiets vierdaagse
Wandel

Het beste van
Beurs/ markt en
Carnavalsoptocht
Carnaval

Carnaval
Markt/braderie
Schaatsbaan op
lisbaan bii de
lisbaan bii de
Kermis
Verbranden van
Kerstmarkt
Koningsdag
Koningsnacht
Koningsdag, voor
Koningsschieten
Koopzondag
Koopzondag
Koopzondag
Koopzondag
Koopzondag
Koopzondag
Koken en cultuur
Optocht met
Melbuulndagen
Muziekevenement,
Muziekevenement,
Nieuwsijaarsduik
Nieuwsjaarsbijeen
Optocht

Optocht
Volksfeest
Optocht
Optocht/looprout
Buiten spelen
Sportwedstriid
Nagedachtenisavo
Volksfeesten

Bornse Schaats- en
A4D Comité Borne Lage
Stichting Het Beste van
Gemeente Borne
Stichting Borns Carnaval
C.V. de Doldraejers
C.V. de Doldraejers
Stedeliik Orkest Borne
Bundeling Bornse
Bornse Schaats- en
P.C. Zwerink
Spelbrink V.0.F.
Wiikvereniging Stroom
Wiikvereniging Stroom
Oraniecomité Borne Erve
Grand café de Steeg
Oraniecomité Zenderen
Bornse Schutters
Bundeling Bornse
Bundeling Bornse
Bundeling Bornse
Bundeling Bornse
Bundeling Bornse
Bundeling Bornse
Kulturhus De Bijenkorf
Wiikvereniging Stroom
STG. Melbuulndagen
Stichting Theater en
Stichting De 3Kearls
Wiikvereniging Stroom
Stichting
Stg. Folkloregroep Borne
Stg. Folkloregroep Borne
Stg. Folkloregroep Borne
Beste van Borne
BVV
Stichting Kulturhus de
Gemeente Borne
M.1. Dijkink-Zandjans
Volksfeesten Zenderen

B.I. Hudepohl

I.P. Bohnen Email:
R.D. Boxem Email:

D. Oude Lansink Email:
I.C. Mulder Email:

I. Kollen Email:

M.P. Lansink Email:
M.P. Lansink Email:
M.P. Lansink Email:
Marga van der Heiiden
Taap Bohnen Email:
P.C. Zwerink Email:
M.I. Spelbrink Email:
Mike van Dorp Email:
Frans Edeliin email:

B.G.H.M. Schwering.
Bennie Niieboer Email:
Gerrit Misana Email:

S. Lohuis Email:

S. Lohuis Email:

S. Lohuis Email:

S. Lohuis Email:

S. Lohuis Email:

S. Lohuis Email:
Kulturhus De Bijenkorf
D. Rump-Rotter Email:
Maikel Pol

LE. Borders Email:
Frank Waanders Email:
F. Edeliin Email:

I. Matel Tel:
P. Ter Braak-Rientjes

P. Ter Braak-Rientjes

P. Ter Braak-Rientjes

Dhr. L.E.A. Weekers Email:

Bert Bosman

Lex Harmeling

Danny Berghuis Email:
M.1. Dijkink-Zandjans
E.l.M. Ter Brugge Email:

Max. 2000 per dag.
Ongeveer 190
0-5000
10,000-15,000
0-5000

12.000 toeschouwers
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000

ca. 300
500/600
0-5000

200

100

30

0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000

500 bezoekers
100

100 tot 15000
0-5000

300

150 deelnemers 250
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
0-5000
Ongeveer 100 per dag
0-5000
0-5000

Zaterdag: 10.00 tot
Elke dag van 18.00 tot
Elke dag van 18.00 tot
11.00 tot 19.00 uur
van 8.00 tot 16.00 uur
13.15 uur tot eind

* donderdag 28
van 8.00 tot 16.00 uur
Zelfde als de
Tot 21.30 uur
Tot 21.30 uur
13.00-21.00 uur
tussen 15.00-21.00
15.00-19.00 uur
Tot 00,00 uur
20.00-01.00 uur
08,00-12,00 uur
15,00-00,00 uur
12,00-17,00 uur
12,00-17,00 uur
12,00-17,00 uur
12,00-17,00 uur
12,00-17,00 uur
12,00-17,00 uur
13,00-17,00 uur
Vanaf 18.00 uur
12,00-01,30 uur
19,30-24,00 uur
10,30-20,30 uur
11,30-12,30 uur
16,30-19,30 uur
20,30 uur
11,30-13,00 uur
11,30-13,30 uur
13,30-14,30 uur
10,00-14,30 uur
08,30-17,00 uur
15,00-19,30 uur
19,00-20,00 uur
Maandag: 10.00-01.30



